Администрация сельского поселения «Таптанай»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 августа 2017 года									№ 26
с. Таптанай
Об отмене ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности
В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 21 июля 2017 года № 37 «Об отмене в лесах режима чрезвычайной ситуации регионального характера в границах Забайкальского края» и в соответствие с постановлением Администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 01.08.2017 г. № 76-р «Об отмене ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального района «Дульдургинский район», Администрация сельского поселения «Таптанай» постановляет:
1. Отменить на территории сельского поселения «Таптанай» с 27 июля 2017 года ограничение пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности, введенный постановлением Администрации сельского поселения «Таптанай» от 30 июня 2017 года № 17 «Об ограничении пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности».
2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации сельского поселения «Таптанай» от 30 июня 2017 года № 17 «Об ограничении пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности».

И.о. главы СП «Таптанай»						Б.Б. Дугарова